
 

 
 

1   

№1225 от 20.06.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 31.10.2014 № 2821». (Жел. нов. № 26 от 27.06.2019г.) 

 

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с изменением 

лимитов бюджетных обязательств на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, 

Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

31.10.2014 № 2821 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования 

города Железногорска» следующие изменения: 

 в приложении «Муниципальная программа города Железногорска «Развитие 

образования города Железногорска»: 

 1) в Паспорте муниципальной программы  «Развитие образования города 

Железногорска» в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» и в разделе 10 

«Ресурсное обеспечение муниципальной программы»,  в Паспорте подпрограммы 2 в строке 

«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы №2» и в разделе 9 «Ресурсное обеспечение 

подпрограммы» подпрограммы 2, в Паспорте подпрограммы 5 в строке «Объемы бюджетных 

ассигнований подпрограммы №5» и в разделе 9 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» 

подпрограммы 5: 

- цифры «9 760 045,63557»,   «1 816 436,51631»,   «3 547 201,24765»,    «536 381,44031», 

«7 564 622,39806», «1 124 372,60775», «2 306 010,87215», «335 063,94675», «22 090,14530», 

«4 478,46213»  заменить цифрами «9 760 417,63557»,    «1 816 808,51631»,    «3 547 573,24765», 

«536 753,44031», «7 564 966,39806», «1 124 716,60775», «2 306 354,87215», «335 407,94675», 

«22 118,14530», «4 506,46213» соответственно; 

2) в приложении 3 в столбце № 13 цифры «56 790,52575», «4 198,46213» заменить 

цифрами «57 134,52575», «4 226,46213» соответственно; 

3) в приложении 4  в столбце 12 цифры «536 381,44031», «433 368,08019», 

«335 063,94675», «56 790,52575», «48 834,19579», «4478,46213», «4 198,46213», «4 478,46213», 

«222,0000» заменить цифрами «536 753,44031», «433 740,08019», «335 407,94675», 

«57 134,52575», «49 178,19579», «4506,46213», «4 226,46213», «4 506,46213», «250,00000» 

соответственно; 

4) в  приложении 5    в   столбце        8    цифры        «1 816 436,51631», «536 381,44031», 

«112 722,39136», «1 124 372,60775», «335 063,94675», «111 525,55856», «4 478,46213», 

«112,00000» заменить цифрами «1 816 808,51631», «536 753,44031», «113 094,39136», 

«1 124 716,60775», «335 407,94675», «111 869,55856», «4 506,46213», «140,00000» 

соответственно. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 05.06.2019. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                      Д.В. Котов 
 

Кулакова Е.Ю. 

8(47148)25712  


